
Sedmnáctý ročník celoStátní Soutěže ve znaloStech bible

NovĚ první kolo také online.  
Více na www.stezkapismaku.cz.

POZOR: v letošním roce završíme 
četbu celé Bible.

Přihlášky zasílejte do 16. září na adresu
vjech.kamzik@volny.cz nebo  
V. Jech, Jílovská 46, 252 44 Psáry

ústně / sms na tel. 737 537 534
nebo online od 1. 3. 2016 na 
www.stezkapismaku.cz 

Soutěž probíhá 
ve dvou kolech:
1. kolo korespondenční 
do 16. 10. 2016
2. kolo písemný test 17. 11. 2016
ve sboru CASD Praha Smíchov
(vyhlášení a ocenění vítězů)

Absolventi 1. kola získávají
odznak Stezky písmáků.
Ti, kteří dosáhnou 
70 %  správných odpovědí  
v korespondenčním, 
respektive  
100 %  v online testu,  
mají právo na postup  
do druhého kola. 

Knihy, které čteme:
7 –  9 let „N“ evangelium Matoušovo 
a kniha žalmů – č. 101 až 150
10  –  12 let „M“ evangelium Matoušovo, 
kniha žalmů – č. 101 až 150 a kniha Leviticus
(vybrané kapitoly)
13 –  17 let „S“ všechna evangelia, 
kniha žalmů – č. 101 až 150, kniha Leviticus
(vybrané kapitoly) a Zjevení sv. Jana
18 let a starší „P“ jednotlivci, knihy jako
kategorie S
(SP+) esej nebo rozbor některé 
z uvedených knih

Soutěž připravuje Odbor duchovní výchovy Junáka a spolek dětí a mládeže klub Pathfinder.

Scripture Union  
Czech Republic


